
多発性骨髄腫
 1.MPB療法 1コース：42日 総コース数：9コース

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
 ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ 1.3 mg/㎡
 ﾒﾙﾌｧﾗﾝ（内服） 6～8 mg/㎡/日
 ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ（内服） 40～60 mg/㎡/日

 2.ERｄ療法 1コース：28日 総コース数：規定なし
　〈1、2コース目〉

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
 ｴﾛﾂｽﾞﾏﾌﾞ 10 mg/kg
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 6.6 mg/日
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日

 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 28 mg/日

　〈3コース目以降〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ｴﾛﾂｽﾞﾏﾌﾞ 10 mg/kg
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 6.6 mg/日
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 28 mg/日

 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 40 mg/日

 3.EPｄ療法 1コース：28日 総コース数：規定なし
　〈1、2コース目〉

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
 ｴﾛﾂｽﾞﾏﾌﾞ 10 mg/kg
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 6.6 mg/日

 ﾎﾟﾏﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 4 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 28 mg/日

　〈3コース目以降〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ｴﾛﾂｽﾞﾏﾌﾞ 20 mg/kg
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ 6.6 mg/日

 ﾎﾟﾏﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 4 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 28 mg/日

 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 40 mg/日

 4.DLｄ療法(皮下注)　【未治療の場合】 1コース：28日 総コース数：規定なし
　〈1～2コース目〉

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 40 mg/日

　〈3～6コース目〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日

 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 40 mg/日

　〈7コース目～〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 40 mg/日

 4.DLｄ療法(皮下注)　【再発、難治例の場合】 1コース：28日 総コース数：規定なし
　〈1～2コース目〉

薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 20 mg/日

　〈3～6コース目〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日

 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 20 mg/日

　〈7コース目～〉
薬品名 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ 1800mg/15mL
 ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ（内服） 25 mg/日
 ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ（内服） 20 mg/日


